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        Uczestnicy postępowania 

        o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Grodziskiego”,  

 

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

Prosimy o wyjaśnienia do postępowania: 

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie montażu nowej stolarki okiennej i drzwiowej (budynek 

ZST) w miejscu obecnej stolarki.  

Odpowiedź: Tak potwierdzamy montaż nowej stolarki okiennej i drzwiowej ( budynek 

ZST) w miejscu obecnej.  

 

Pytanie nr 2: W jaki sposób (materiał) przewiduje się docieplenie ościeży okien od wewnątrz 

– Rys. nr 6 Rzut parteru - szczegół “A” – budynek LO,. 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem i szczegółem: płyta PIR + płyta GK. 

 

Pytanie nr 3: Czy przewiduje się ingerencję w instalacje prowadzone na elewacji budynku LO, 

widoczne na zdjęciach z inwentaryzacji (elewacja frontowa, elewacja tylna)?  

Odpowiedź: Nie przewiduje się ingerencji w instalacje prowadzone na elewacji budynku 

LO.  

 

Pytanie nr 4: W jakim zakresie należy odnowić/wyremontować wejście/schody/murki na 

elewacji tylnej budynku LO?  

Odpowiedź: Należy uwzględnić naprawę schodów, wyremontowanie  i odmalowanie ( tak 

jak elewacja budynku)  murków przy tylnym wejściu do budynku LO.  

 



 
Pytanie nr 5: W jaki sposób należy wykończyć łączenie podłoga/ściana po montażu izolacji 

wewnętrznej ścian (budynek LO)? Czy zastosować listwy przypodłogowe? Jeżeli tak – jakie? 

Odpowiedź: Należy przewidzieć w miejscu zastosowania ocieplenia Eurothane takie 

listwy jak pozostałe istniejące w pomieszczeniach. 

 

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający przewiduję zakrycie izolacją termiczną (wełną) instalacji 

gazowej na elewacji? (zdjęcie nr 1) 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie nr 7: W jaki sposób wykonać docieplenie ścian, zaznaczone na zdjęciu nr 2? Wycięcie 

fragmentu muru i przejście izolacji?  

Odpowiedź: Nie ingerujemy w murek z dociepleniem. (dochodzimy z ociepleniem do 

murka z obu stron).Murek przedstawiony na zdjęciu nr 2 musi zostać wyremontowany i 

odmalowany w kolorystyce elewacji.  

 

Pytanie nr 8: Z jakiej blachy należy wykonać parapety zewnętrzne: 

a) zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym pkt. 8.3.1 - blacha tytan-cynk w kolorze 

szarym, 

b) zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym pkt. 8.3.3 - blacha tytan-cynk gr. 0,55? 

Odpowiedź: W pkt b) należy przyjąć w kolorze szarym, tak jak w pkt a).  

 

Pytanie nr 9: Czy należy uwzględnić docieplenie ścian fundamentowych zgodnie z projektem 

architektoniczno-budowlanym pkt. 8.3.2. (brak zakresu robót w przedmiarze)? 

Odpowiedź: Jest uwzględnione w przedmiarze rozdział. 1.1 poz. 10-230. 
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